
NY
IIJI

t

RI.27 1.26.20l8

r

Sośno, 191istopada 2018 r.

Do Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu przetargowym

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym txa:

,,Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla zadania

pn. ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przepałkowo i Rogalin""

Na podstawie art. 38 ust. 1, la oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego pn. ,,Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetowego dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej w Przepałkowie i Rogalinie"":

Pytania:

,,W celu jednolitego wyliczenia ceny oferty prosimy o podanie:

l ) Przewidywanej daty wypłaty kredytu (data niewiążąca z punktu widzenia umowy).

2) Daty płatności pierwszej raty kredytu (w specyfikacji nie ma informacji o zakładanej

karencji natomiast wynika ona z Uchwały nr XXXIX/263/ 18 Rady Gminy Sośno z dnia

09.08.20l8r.)

3) Terminówiwysokościposzczególnychratkapitałowychzjednoznacznymwskazaniem

czy w przypadku kiedy termin przypadałby na dzień wolny od pracy należy przyj ąć j ako

termin spłaty ostatni poprzedzający dzień roboczy czy pierwszy następujący po dniu

wolnym dzień roboczy.

4) Dnia z jakiego należy przyjąć wysokość stawki WIBOR (w dokumentacji pojawiają się
różne daty).

5) Okresu kredytowania- z podj«;tej przez Radę Gminy Sośno Uchwały nr XXXIX/263/18

z dnia 09.08.20l8 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie w/w zadania oraz

z Uchwały nr 25/K}2018 RIO w Bydgoszczy z dnia 18.09.20l8 r. w sprawie opinii

o możliwości spłaty kredytu długoterminowego planowanego do zaciągnięcia przez

Gminę Sośno w 2018 r. wynika, iż okres kredytowania ustala się na 9 lat, okres spłaty

również na okres 9 lat, wliczając roczny termin karencji w spłacie kredytu, natomiast

z SIWZ, że 10 lat.



Odpowiedzi:

1. Zarnawiający nie może stwierdzić jednoznacznie daty uruchomienia wypłaty kredytu,

planowany termin wypłaty 10 gmdnia 2018 r.;

2. Data płatności pierwszej raty kredytu: 1 l.l2.20l9r.;
3.

LP. Wysokości poszczególnych

rat kapitałowych

1l.12.2019 r. r 30 000,00 l
30.09.2020 r. l 50 000,00 l
30.09.2021 r. l 50 000,00 1
30.09.2022 r. r 50 000,00 l
30.09.2023 r. l 150 000,00 l
30.09.2024 r. l 150 000,00 1
30.09.2025 r. l 200 000,00 l
30.09.2026 r. l 200 000,00 l
30.09.2027 r. l 170 000,00 1

l Suma: l l 050 000,00 l
W przypadku kiedy termin przypadałby na dzień wolny od pracy należy przyjąć jako

termin spłaty pierwszy następujący po dniu wolnym dzień roboczy.

4. Do oferty należy przy3ąc stawkę WIBOR z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego

terrnin składania ofert, tj. 31. 10.201 8r.

5. Okres kredytowania wynosi 9 lat, okres spłaty również 9 lat, wliczając roczny termin

karencji w spłacie kredytu- zgodnie z uchwa% Rady Gminy Sośno nr XXXIX/263/ 18

z dnia 09.08.2018 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie w/w zadania oraz

z Uchwałą nr 25/K}2018 RIO w Bydgoszczy z dnia 18.09.2018 r. w sprawie opinii

o możliwości spłaty kredytu długoterrninowego planowanego do zaciągni«;cia przez

Gminę Sośno. Zamawiaj ący wyjaśnia, że w SIWZ nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

Terminy

':JW -
u' ?'.; '.'.' i-e :'t I'0: C' r'i i n y


